The Electronic Manipulus florum  
www.manipulusflorum.com

Maria af  
cum fontibus primis

Sicut  
a te despectus et auersus necesse est  
quod pereat, sic ad te reuersus et  
a te respectus impossibile  
est quod pereat.

Sicut enim, o beatissima, omnis a te  
aversus et a te despectus necesse est  
ut intereat: ita omnis ad te conversus et  
a te respectus impossibile  
est ut pereat.

Anselmus Cantuariensis, *Orationes siue meditationes*, 7 (F.S. Schmitt ed., vol.3, p.22, ll.115-117).

Filioli, hec peccatorum scala, hec mea  
maxima fiducia, hec tota ratio spei  
mee.

Filioli, haec peccatorum scala, haec mea  
maxima fiducia est, haec tota ratio spei  
meae.

Bernardus in sermone.

Bernardus Claraeuallensis, *Sermo in natuitate beatae Mariae uirginis*, 7  
(SBO 5, J. Leclercq, C.H. Talbot, H.M. Rochais eds., p.279, ll.21-22).